АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2023 141 -П

О внесении изменения в Устав
Муниципального автономного
учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств
«Камертон» города Магнитогорска

В связи с необходимостью приведения Устава Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств «Камертон» города Магнитогорска в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации, на основании федеральных
законов «О некоммерческих организациях», «Об автономных учреждениях»,
руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Устав Муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Детская школа искусств «Камертон» города
Магнитогорска изменение (прилагается).

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств «Камертон» города
Магнитогорска Васильевой Е.Г. зарегистрировать изменение в Устав
в установленном законом порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Ярыгину Л.Г.

Глава города С.Н. Бердников

Разослано: Ярыгиной Л.Г., УК, ПУ, МБУДО «ДШИ «Камертон» г. Магнитогорска

Вр-1447096

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

города Магнитогорска
от

Изменение в Устав
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств «Камертон» города Магнитогорска

В пункте 62 Устава слова «в составе 5 членов» заменить словами
«в составе 6 членов».

Вр-1447096